平成23年２月10日

　　各　位

会  社  名  　株 式 会 社　   　中西製作所
代 表 者 名 　代表取締役社長  　中西　昭夫

（コード番号：5941　大証２部）
問合せ先  専務取締役  中西　 一郎

（ＴＥＬ　06-6791-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成23年４月1日付をもって人事異動を行いますので
お知らせいたします。

記

氏　　　　　名

専務取締役 専務取締役
社長補佐役兼管理部長 社長補佐役兼経理部長

取締役
営業部長

取締役
総務部長

西日本ブロック長 西日本ブロック長
兼　西日本設計部長 兼　大阪支店長

東日本ブロック長
兼　東日本設計部長

以　上

取締役

取締役

東日本ブロック長

大阪支店長 西 田 繁 生

北関東支店長

田 村 勲

営業開発部長

北関東副支店長

西日本ブロック付部長 太 田 寿 孝 ＦＣ事業部長

樋 口 耕 三

品質保証部長

品質保証部長

旧　役　職　名

中 西 一 郎

梅 本 進

北関東支店長 森 下 智

営業部長

小 山 政 則

新　役　職　名

嘉 屋 文 夫

小 林 秀 明